DANE TELEADRESOWE LE SNICTW Nadle $nictwa Miechéw

Lesnictwo

Imi e i nazwisko

Stanowisko

Telefon

Adres Kancelarii

Lesnictwa E-mail

Jézef Mekal Lesniczy 451(§ 4322882 4533 Czestoszowice 65 jozef.mekal@krakow.lasy.gov.pl
Opacz . ) » 32-210 Ksigz Wielki ) )

Stanistaw Gniewek Podlesniczy 502 395 773 stanislaw.gniewek@krakow.lasy.gov.pl

Mateusz tysek Lesniczy 539 923 019 Moczydio 69 mateusz.lysek@krakow.lasy.gov.pl
Chrusty n 41/383 80 61 32-210 Ksiaz Wielki |,

Jan Pasternak Podlesniczy 501 344 737 jan.pasternak@krakow.lasy.gov.pl

Stanistaw Stec Lesniczy 451(§ 13 gi 4820016 Cisia Wola 57 stanislaw.stec@krakow.lasy.gov.pl
Traby g

Piotr Reczko Podlesniczy 572 343 077 32-210 Ksigz Wielki piotr.reczko@krakow.lasy.gov.pl

Zbigniew Kwiecien Lesniczy 501-344-181 Przysieka 73 zbigniew.kwiecien@krakow.lasy.gov.pl
Tunel 82-241 Koziow krzysztof.kwiecien@krakow.lasy.gov.pl

Krzysztof Kwiecien Podlesniczy 509 604 908 Y ) 1asy-gov-p

Mariusz Ziotowicz Lesniczy 451(;33228427801 Klonéw 107 mariusz.ziolowicz@krakow.lasy.gov.pl
Klonow - 32-222 Ractawice

Malgorzata Gebora Podlesniczy 502 395 743 malgorzata.gebora@krakow.lasy.gov.pl

Leszek Basa Lesniczy 502 691 320 Podmiejska Wola 30 leszek.basa@krakow.lasy.gov.pl
Sosnowka o n 32-200 Miech6w -

Kazimierz Ziotowicz Podlesniczy 502 395 749 kazimierz.ziolowicz@krakow.lasy.gov.pl

Janusz Hajduta Lesniczy 152(;2323:%3489 Zagérowa 71 janusz.hajdula@krakow.lasy.gov.pl
Trzyci az . - 32-353 Trzycigz

tukasz Zawadzki Podlesniczy 503 168 932 .

lukasz.zawadzki@krakow.lasy.gov.pl
- . . - 12/ 389 94 15 - . .

Wiodzimierz Michnowski | Le$niczy 502 395 761 Golyszyn 50 wlodzimierz.michnowski@krakow.lasy.gov.pl
Skata L

Dawid Tatar Podlesniczy 503-168-942 32-046 Minoga dawid.tatar@krakow.lasy.gov.pl

Mariusz Spera Lesniczy 503 168 947 Zalesie 48 mariusz.spera@krakow.lasy.gov.pl
Goszcza ‘s - 32-095 lwanowice

Mateusz Rog6z Podlesniczy 503 168 931 mateusz.rogoz@krakow.lasy.gov.pl




